

TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI ⁽¹⁾Versione:
GENNAIO 2024

INGREDIENTI	Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Anidride solforosa y solfiti	Lupini	Molluschi
Aceto monodosi (2)												X		
Acqua Minerale														
Alette di pollo	X	*	*	*		X	X		*	*		*		*
Bacon						X	*							
Barretta 100M Bueno	X				*	X	X	X			*			
Birra	X													
Bibite: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuze Tea														
Caffé decaffeinato e in bustina(2)														
Caffé tostato(2)														
Calamari	X	*	*	*		*	*	*	*	*		*		X
Chips														
Churros	X	*	*	*	*		*		*					
Cioccolata (2)							X							
Cipolla Caramellata														
Cipolla Croccante	*				*	*	*	*			*	*		
Crema di aceto balsamico												X		
Crema di Black Cookies	X		*			*	X	X		*		*		
Crema di cioccolato e nocciola						X	X	X						
Crema di formaggio							X							
Crema di formaggio Camembert			X				X							
"Croquetas de jamón"	X	*	X	*		*	X		*	*				*
Crostini di pane	X					*					*			
Filetto di maiale "al ajillo"						*								
Formaggio Gorgonzola							X							
Formaggio Grana Padano (2)			X				X							
Formaggio Spagnolo			X				X							
Frullati e latte (2)							X				*	*		*
Gelato flor di latte	*		*			*	X	*						
Guacamole														
Lacrime di pollo	X					*			*	*				
Lattuga / Mezclum (2)														
Limone (2)														
Marmellata di fragole														
Mini Burger	*													
Mozzarella (2)							X							
"Nachos"														

(1) Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011. Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale, per la conferma.

(2) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l'etichetta sulla confezione.

X Contiene

*** Può contenere**

TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI (1)

INGREDIENTI	Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Anidride solforosa y solfiti	Lupini	Molluschi
Olio extravergine di Oliva (EVO)/di girasole/monodosi (2)														
Olive della nonna												X		
Paella mista	*	X		*								X		X
"Paleta de cebo ibérica" (spalla di prosciutto ibérico) fetta														
Palline di formaggio e jalapeño	X		X			*	X			*				
Palline veggie	X					X								
Pane empotradito	X		*			*	*			*	*			
Pane empotradito dolce	X		*			X	*			*	*			
Pane campero	X						*				*		*	
Pane rustico (Gourmet gran reserva)	X					*	*				*			
Pane XL	X					*					*			
"Patatas bravas" (2)														
Patatine fritte (2)														
Pollo	*					*	*							
Pollo kebab	*					*	*							
Pomodorini confit		*		*			*	*	*	*		*		*
Pomodoro fresco (2)														
Porchetta (2)														
Prosciutto cotto (2)														
Rucola (2)														
Sale (2)														
Salmone affumicato				X										
Salsa Alioli			X									X		
Salsa BBQ									X					
Salsa Brava														
Salsa Caesar	*	*	X	X	*	*	X	*	*	X	*	X		*
Salsa cajun			X				X					X		
Salsa Cheddar			X				X							
Salsa Ketchup										*				
Salsa Ketchup (monodose)									X					
Salsa Maionese (2)	X		X			*	*			X				
Salsa Pesto (2)					*		X	X						

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011. Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale, per la conferma.

(2) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione .

X Contiene
*** Può contenere**

TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI (1)

INGREDIENTI	Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Anidride solforosa y solfiti	Lupini	Molluschi
Salsa Senape e Miele	X	*	X	*	*	X	*	*	*	X	*	X		*
Salsa tonnata (2)			X	X					*	*				
Salsiccia "chistorra"														
Salsiccia "chorizo"														
Sangria														
Speck (2)														
Straccetti di pollo vegetale (heura)						X								
Succhi di frutta e altre bevande (2)														
Tinto de verano														
Tonno sott'olio				X										
Torrija	X		X			*	X	*						
"Tortilla de patatas" 250g, 750g			X											
Vino												X		
Würstel Frankfurter						X	*							
Zucchero(2)														

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011. Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma.

(2) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione .

X	Contiene
*	Può contenere

N°	MENÙ	TIPO DI PANE	ALLERGENI													
			Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Anidride solforosa y solfiti	Lupini	Molluschi
1	"Paleta de cebo ibérica" e olio EVO	XL	X						*				*			
2	"Tortilla de patatas"	XL	X		X				*				*			
3	Filetto di maiale "al ajillo" e salsa alioli	XL	X		X				*				*	X		
4	Tonno sott'olio e salsa tonnata	XL	X		X	X			*		*	*	*			
5	Pollo e salsa tonnata	XL	X		X	X			*	*	*	*	*			
6	Pollo e salsa BBQ	XL	X						*	*	X	*	*			
7	Pollo kebab e cipolla croccante	XL	X					*	*	*	*	*	*	*		
8	Porchetta e pesto	XL	X					*	*	X	X	*	*			
9	Lacrime di pollo e maionese	XL	X		X				*	*	*	X	*			
10	Speck e rucola	XL	X						*			*	*			
11	Prosciutto cotto e maionese	XL	X		X				*	*	*	X	*			
12	Würstel Frankfurter e ketchup	XL	X						X	*	*	*	*			
13	Straccetti di pollo vegetale e salsa BBQ	XL	X						X	*	X	*	*			
14	Crema di Camembert e bacon	XL	X		X				X	X	*	*	*			
15	Mozzarella e pomodoro fresco	XL	X						*	X	*	*	*			
16	SPECK e formaggio spagnolo	XL	X		X				*	X	*	*	*			
17	Speck, formaggio Grana Padano DOP e rucola	XL	X		X				*	X	*	*	*			
18	Speck, mozzarella e pesto	XL	X					*	*	X	X	*	*			
19	"Tortilla de patatas" e maionese	XL	X		X				*	*	*	X	*			
20	"Tortilla de patatas" e salsa brava	XL	X		X				*	*	*	*	*			
21	"Tortilla de patatas", pomodoro fresco e pesto	XL	X		X			*	*	X	X	*	*			
22	"Tortilla de patatas" e prosciutto cotto	XL	X		X				*	*	*	*	*			
23	Tonno sott'olio, cipolla croccante e maionese	XL	X		X	X		*	*	*	*	X	*	*		
24	Tonno sott'olio, pomodoro fresco e rucola	XL	X			X			*	*	*	*	*			
25	Tonno sott'olio, pomodoro fresco e salsa alioli	XL	X		X	X			*	*	*	*	*	X		
26	Tonno sott'olio, pomodoro fresco e maionese	XL	X		X	X			*	*	*	X	*	*		
27	Prosciutto cotto, formaggio Grana Padano DOP e pesto	XL	X		X			*	*	X	X	*	*	*		
28	Prosciutto cotto, lattuga, pomodoro fresco e maionese	XL	X		X				*	*	*	X	*	*		
29	Prosciutto cotto, mozzarella, rucola e olio EVO	XL	X						*	X	*	*	*	*		
30	Prosciutto cotto, formaggio spagnolo e rucola	XL	X		X				*	X	*	*	*	*		
31	Salsiccia "chistorra" e crema di Camembert	XL	X		X				*	X	*	*	*	*		
32	Salsiccia "chistorra", bacon e salsa brava	XL	X						X	*	*	*	*	*		
33	Salsiccia "chistorra", cipolla croccante e salsa alioli	XL	X		X			*	*	*	*	*	*	X		
34	Salsiccia "chistorra", salsa cheddar e bacon	XL	X		X				X	X	*	*	*	*		
35	Filetto di maiale "al ajillo" e guacamole	XL	X						*	*	*	*	*	*		
36	Filetto di maiale "al ajillo", pomodoro fresco e salsa cajun	XL	X		X				*	X	*	*	*	X		
37	Filetto di maiale "al ajillo", pomodoro fresco, rucola e maionese	XL	X		X				*	*	*	X	*	*		
38	Filetto di maiale "al ajillo" e formaggio spagnolo	XL	X		X				*	X	*	*	*	*		
39	Pollo kebab e maionese	XL	X		X				*	*	*	X	*	*		
40	Pollo kebab, lattuga e pomodoro fresco	XL	X						*	*	*	*	*	*		
41	Pollo kebab, bacon, pomodoro fresco e salsa cajun	XL	X		X				X	X	*	*	*	X		
42	Pollo kebab, mozzarella, salsa alioli e cipolla croccante	XL	X		X			*	*	X	*	*	*	X		
43	Mozzarella, pomodoro fresco e pesto	XL	X					*	*	X	X	*	*	*		
44	Mozzarella, pomodorini confit e cipolla croccante	XL	X	*		*		*	*	X	*	*	*	*	*	*
45	Mozzarella, pollo, guacamole e olio EVO	XL	X						*	X	*	*	*	*		
46	Pollo, cipolla croccante e salsa BBQ	XL	X					*	*	*	*	X	*	*		
47	Pollo, bacon e pomodoro fresco	XL	X						X	*	*	*	*	*		

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011 . Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma. (2) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione .

X Contiene
* Può contenere

N°	MENÙ	TIPO DI PANE	ALLERGENI													
			Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Anidride solforosa y solfiti	Lupini	Molluschi
48	Pollo, cipolla croccante e maionese	XL	X		X		*	*	*	*		X	*	*		
49	Pollo, bacon, lattuga e salsa tonnata	XL	X		X	X			X	*	*	*	*	*		
50	Würstel Frankfurter e salsa senape e miele	EMP.	X	*	X	*	*	*	X	*	*	*	X	*	X	*
51	Würstel Frankfurter e salsa alioli	EMP.	X		X				X	*	*	*	*	*	X	
52	Salsiccia "chistorra" e salsa cajun	EMP.	X		X				*	X		*	*	*	X	
53	Salsiccia "chistorra" e salsa brava	EMP.	X		*			*	*	*		*	*	*		
54	Salsiccia "chistorra" e salsa alioli	EMP.	X		X			*	*	*		*	*	*	X	
55	Salsiccia "chorizo"	EMP.	X		*			*	*	*		*	*	*		
56	Salsiccia "chorizo" e salsa BBQ	EMP.	X		*			*	*	*	X	*	*	*		
57	Crema cioccolato e nocciola	EMP.DOLCE	X		*				X	X	X		*	*		
58	Crema cioccolato e nocciola e marmellata di fragole	EMP.DOLCE	X		*				X	X	X		*	*		
59	Crema di Black Cookies	EMP.DOLCE	X		*				X	X	X		*	*	*	
60	Barretta 100M Bueno	EMP.DOLCE	X		*		*	*	X	X	X		*	*		
61	Crema di formaggio e marmellata di fragole	EMP.DOLCE	X		*				X	X			*	*		
62	Lacrime di pollo, salsa senape e miele e rucola	XL	X	*	X	*	*	*	X	*	*	*	X	*	X	*
63	Lacrime di pollo, formaggio Gorgonzola DOP e cipolla caramellata	XL	X					*	*	X		*	*	*		
64	Lacrime di pollo, formaggio Grana Padano DOP, lattuga e salsa caesar	XL	X	*	X	X	*	*	*	X	*	*	X	*	X	*
65	Lacrime di pollo, cipolla croccante e salsa BBQ	XL	X					*	*	*	*	X	*	*	*	
66	Formaggio spagnolo, "tortilla de patatas" e maionese	XL	X		X			*	*	X			X	*		
67	Formaggio spagnolo, pomodoro fresco e "paleta de cebo ibérica"	XL	X		X			*	*	X				*		
68	Crema di Camembert, pomodoro fresco e "paleta de cebo ibérica"	XL	X		X			*	*	X				*		
69	Crema di Camembert, cipolla caramellata e rucola	XL	X		X			*	*	X				*		
70	Crema di Camembert, porchetta e cipolla caramellata	XL	X		X			*	*	X				*		
71	Crema di Camembert, pollo e lattuga	XL	X		X			*	*	X				*		
72	Burger, bacone salsa cheddar	EMP.	X		X				X	X			*	*		
73	Burger, bacon, pomodoro fresco, lattuga e maionese	EMP.	X		X				X	*			X	*		
74	Burger, ketchup e cipolla croccante	EMP.	X		*		*	*	*	*	*	*	*	*	*	
75	Porchetta, pomodoro fresco e bacon	XL	X						X	*				*		
76	Porchetta, formaggio spagnolo e maionese	XL	X		X			*	*	X			X	*		
77	Porchetta, salsa tonnata e rucola	XL	X		X	X		*	*		*	*	*	*		
78	"Paleta de cebo ibérica", pomodoro fresco e olio EVO	XL	X					*	*	X				*		
79	"Paleta de cebo ibérica" e formaggio spagnolo	XL	X		X			*	*	X				*		
80	"Paleta de cebo ibérica", pomodorini confit e rucola	XL	X	*		*		*	*	*	*	*	*	*	*	*
81	"Paleta de cebo ibérica", formaggio Grana Padano DOP e pomodorini confit	XL	X	*	X	*		*	*	X	*	*	*	*	*	*
82	Salmone affumicato, crema di formaggio e rucola	XL	X			X		*	*	X				*		
83	Salmone affumicato, cipolla croccante e salsa alioli	XL	X		X	X	*	*	*	*	*	*	*	X		
84	Salmone affumicato, guacamole e cipolla croccante	XL	X			X	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
85	Salmone affumicato, crema di Camembert e cipolla caramellata	XL	X		X	X		*	*	X				*		
86	Speck, formaggio spagnolo, pomodoro fresco e olio EVO	XL	X		X			*	*	X				*		
87	Speck, "tortilla de patatas" e pomodoro fresco	XL	X		X			*	*					*		
88	Speck, pomodorini confit, rucola e salsa tonnata	XL	X	*	X	X		*	*	*	*	*	*	*	*	*
89	Straccetti di pollo vegetale, pomodoro fresco e pesto	XL	X				*	*	X	X	X			*		
90	Straccetti di pollo vegetale, cipolla caramellata e lattuga	XL	X					*	X					*		
91	Straccetti di pollo vegetale, rucola, cipolla croccante e salsa BBQ	XL	X				*	*	X	*	*	X	*	*	*	
92	Lacrime di pollo, rucola, mozzarella, maionese e cipolla croccante	XL	X		X		*	*	*	X	*	*	X	*	*	

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011 . Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma. (2) Secondo marchio disponibile sul posto. Controllare l' etichetta sulla confezione .

X Contiene
***** Può contenere

N°	MENÙ	TIPO DI PANE	ALLERGENI													
			Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Anidride solforosa y solfiti	Lupini	Molluschi
MONTADITOS	93	Formaggio Grana Padano DOP, formaggio spagnolo, crema di Camembert e mozzarella	XL	X		X			*	X			*			
	94	Porchetta, cipolla croccante, rucola e salsa senape e miele	XL	X	*	X	*	*	X	*	*	*	X	*	X	*
	95	Porchetta, formaggio Gorgonzola DOP, cipolla caramellata e pesto	XL	X				*	*	X	X		*			
	96	"Paleta de cebo ibérica", mozzarella, pomodoro fresco, rucola e pesto	XL	X				*	*	X	X		*			
	97	Pollo, formaggio Grana Padano DOP, cipolla caramellata, rucola e maionese	XL	X		X			*	*	X		X	*		
	98	Lacrime di pollo*, crema di Camembert, maionese e cipolla croccante	XL	X		X		*	*	X	*	*	X	*	*	
	99	Pollo, formaggio Grana Padano DOP, lattuga, cipolla croccante e salsa caesar	XL	X	*	X	X	*	*	X	*	*	X	*	X	*
	100	Pollo, pomodoro fresco, lattuga e maionese	XL	X		X			*	*			X	*		
INSALATE	CAESAR: pollo, salsa caesar, lattuga (2), formaggio Grana Padano (2), crostini di pane			X	*	X	X	*	*	X	*	*	X	*	X	*
	SALMONE: mezclum (2), rucola (2), salmone affumicato, pomodoro (2), formaggio gongonzola, crema di aceto balsamico, olio (2) e sale (2)						X								X	
	DELLO CHEF: lattuga (2), pollo, pancetta, formaggio spagnolo, pomodoro fresco (2), olio e aceto (2).			*		X			*	X					X	
DESSERT	Churros con crema cioccolato e nocciola			X	*	*	*	*	X	X	X	*				
	Torrija con gelato flor di latte			X		X			*	X	*					
APPETIZERS	Olive													X		
	Chips															
	Patatine fritte (2) con ketchup e maionese (2)			X		X			*	*			X			
	Patatine fritte (2) con cheddar e bacon					X			X	X						
	Patatas bravas (2) con salsa brava e salsa ali oli			X												
	Nachos con bacon e salsa cheddar					X			X	X						
	Palline di formaggio e jalapeño e chips			X		X			*	X			*			
TAPAS	Palline veggie con salsa BBQ			X				X			X					
	Lacrime di pollo e salsa de senape e miele e chips			X	*	X	*	*	X	*	*	X	*	X	*	
	Alette di pollo e salsa brava e chips			X	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*	
	"Croquetas de jamón" e chips			X	*	X	*	*	*	X	*	*	*	*	*	

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011 . Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma. (2) Secondo marchio disponibile sul posto . Controllare l' etichetta sulla confezione .

X Contiene

* Può contenere

N°	MENÙ	TIPO DI PANE	ALLERGENI													
			Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Anidride solforosa y solfiti	Lupini	Molluschi
RACIONES	CALAMARI FRITTI, maionese (2), chips, limone (2).		X	*	X	*		*	*	*	*	X		*		X
	PAELLA MISTA: paella mista e limone (2)		*	X		*								X		X
	MIX DI FRITTI: "croquetas de jamón", "patatas bravas" (2), salsa brava, lacrime di pollo, palline di formaggio e jalapeño, salsa senape e miele e chips.		X	*	X	*	*	X	X	*	*	X	*	X		*
	TAGLIERE SPAGNOLO: "Paleta de cebo ibérica", formaggio spagnolo, "Tortilla de patatas" e pane rustico.		X		X			*	X				*			
	TAGLIERE IBERICO: "paleta de cebo ibérico" affettata al momento e pane rustico.		X					*	*				*			
	HUEVOS ROTOS: con salsiccia "chistorra"															
	HUEVOS ROTOS: con "paleta de cebo ibérico" affettata al momento															
CAMPEROS	ANDALUZ: pane campero, lacrime di pollo, pomodoro fresco (2), mezclum (2), patatine fritte (2), salsa maionese (2)		X		X			*	*		*	X	*		*	
	CAPRESE: pane campero, "Jamón gran reserva", patatine fritte (2), pomodoro fresco (2), salsa pesto (2), mozzarella (2)		X				*		X	X			*		*	
	AL AJILLO: Filetto di maiale "al ajillo"*, lattuga, pomodoro fresco e salsa maionese		X		X			*	*			X	*		*	
BEVANDE	Acqua Minerale															
	Frullati e latte (2)								X							
	Birra		X													
	Bibite: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuze Tea															
	Spritz															
	Vino, tinto de verano, sangría													X		
	Succhi di frutta e altre bevande (2)															
ALTRO	Caffé decaffeinato e in bustina (2)															
	Caffé tostato(2)															
	Cioccolata (2)								X							
	Infusi e té (2)															
	Zucchero (2)															

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011 . Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale, per la conferma. (2) Secondo marchio disponibile sul posto . Controllare l' etichetta sulla confezione .

X Contiene

***** Può contenere